АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 25. 07.2024                                                                                                  № 358
    с.Солтон

          В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление Администрации Солтонского района от 11.07.2012 №490 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров Солтонского района Алтайского края» (в редакции постановлений от 10.12.2018 №502, от 01.12.2023 №841):
Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

                                          «Приложение № 2

                                                                   к постановлению Администрации

                                             Солтонского района
                                              от 11.07.2012 № 490
                                                                    (в редакции от 25.07.2024 № 358)
Состав

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Солтонского района Алтайского края:

Председатель комиссии: Харламова Л.П.- глава  Солтонского района;

Заместитель председателя: Кабанов Д.А.- первый заместитель главы Администрации Солтонского района;

Секретарь комиссии: Цыганцева Л.А.- начальник отдела Администрации Солтонского района по контрольно - организационной работе;

члены комиссии:

Каширина О.В.- начальник юридического отдела Администрации Солтонского района;

Образцова О.Н.- управляющий делами Администрации Солтонского района;

Найдина Н. В. -  заведующий отделом Администрации Солтонского района по труду.

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Солтонского района                                                             Л.П. Харламова

Согласовано:

Начальник юридического одела
Администрации района

Каширина О.В.

О внесении изменений в постановление Администрации района от 11.07.2012

№ 490 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров Солтонского района Алтайского края»

PAGE
1